

Name of work:-	Construction work of
	Localing Mod se Birkampur.
	Asarganj Bozen Hotel, Buzbe.
	Chanda godam, rak Path kg
	Suamirika.

Time of Agree - Ajit Kumar

82, NO - 03 CHBD - 25-25

date of commencement - 02-05-25

date of completion - 01-05-26-

Record keeping

(1) cleaning and lubrication

Rotated Lenses $\longrightarrow$

2x470MX 1.500H-

2. 940.

0.094 Ha

② Boys cutting:

2x260 MHz 0.375x0.100

$$17 \quad 19.50 \text{ m}^3$$

③ composition of granules

Sub-base				
----------	--	--	--	--

for widening $= 2 \times 260 \times 0.375 \times 0.100$

719.500

Profile correction 10% = $260 \times \frac{3.000}{3.75} \times 0.100$

Continuation 7.80

Ans: 27.30 N^2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ WBM Grading III					
for P.C.C Portion —					
		260	3.750	0.025	$= 73.125 \text{ m}^3$
⑤ construction of un-reinforced					
dowel jointed plain cement					
concrete pavement —					
for the correction: —					
	4x	30x	3.75	0.100	$= 45 \text{ m}^3$
	3x	30x	3.75	0.100	$= 33.75 \text{ m}^3$
	5x	30x	3.75	0.100	$= 56.25$
	3x	30x	3.75	0.100	$= 33.75$
	1x	20x	3.75	0.100	$= 7.50$
					$= 9.75 = 176.25 \text{ m}^3$
					$176.25 \times 10\% = 17.625 \text{ m}^3$
P.C.C work: —					
	1x	30x	5.90 + 5.20 + 3.75	0.125	$= 18.562 \text{ m}^3$
	1x	30x	3.90 + 3.75	0.125	$= 14.343 \text{ m}^3$
	3x	30x	3.75	0.125	$= 42.187 \text{ m}^3$
	1x	30x	4.20 + 3.75	0.125	$= 14.906 \text{ m}^3$
	1x	30x	4.80 + 3.75	0.125	$= 16.031 \text{ m}^3$
	1x	30x	4.30 + 3.75	0.125	$= 15.093 \text{ m}^3$
	1x	20x	3.75	0.125	$= 9.375 \text{ m}^3$
	1x	10x	4.50 + 3.75	0.125	$= 5.156 \text{ m}^3$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST -</u>					
1/1)	clearing and grubbing road land				
	———— do ————				
	0.094 Hec				
	add qty - 0.212 Hec vide TMD				
	Page No. (4)				
	@ 75242.75/Hq.				
	———— Rs = 22414 = Rs				
2/2)	Box cutting				
	excavation of road work in cut				
	———— do ————				
	Qty = 19.50 M ³ vide TMD				
	Page No - (08) @				
	95.97/M ³				
	———— Rs = 1871 = Rs				
3/4)	Construction of granular sub base				
	———— do ————				
	Qty = 27.30 M ³ vide TMD				
	Page No (08) @ 3020.69/M ³				
	———— Rs = 82465 = Rs				
4/5)	W.B.M grade III				
	Qty = 73.125 M ³ vide TMD				
	Page No (09) @ 4431.71/M ³				

Continuation

Rs 324069 = Rs

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/6)					
construction of 44-					
reinforced door					
Jointed plain cement					
concrete					
— do —					
Qty = 265.12 m ³ vide page ⑩					
Add Qty = 521.584 m ³ vide TMD page					
Qty = 786.704 m ³ @ 6717.61/m ³					
Rs = 5284770 = 00					
Rs = 5715589 = 00					
Add Labour cost 1% - 571562 = 00					
Add Scaffolding - 41270 = 00					
Rs = 5814015 = 00					
Add GST 18% 1046523 = 00					
Rs = 6860538 = 00					
Less 1.60% below 6% 109769 = 00					
Rs = 6750769 = 00					
Less Previous Amount					
Rs = 4192947 = 00					
Rs = 2557822 = 00					
Balance					
03-11-25					
J.E					
25					
4811125					
48					

Continuation